АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)'■ \

с. Агинское

Л- OJL-ЛСРг? A' ^

Об утверждении Положения
об оплате труда работников
МБУ Спортивная школа Саянского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда
работников краевых государственных учреждений», постановлением
Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 622-п «Об утверждении
примерного положения об оплате труда работников краевых
государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству
спорта Красноярского края», решением Саянского районного Совета
депутатов от 22.02.2013 № 40-337 (вн.) «О новых системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Саянского
района», постановлением администрации Саянского района от 19.12.2017
№ 728-п «О повышении размеров оплаты труда работников бюджетной
сферы Саянского района с 1 января 2018 года на 4 процента», руководствуясь
ст. 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников МБУ
Спортивная школа Саянского района» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Положение «Об оплате труда работников МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа Саянского района», утвержденное
Постановлением администрации Саянского района 25.09.2014 № 783-п,
внесенные в него изменения, утвержденные постановлениями
администрации Саянского района: от 13.03.2015 № 171-п «О внесении
изменений в Постановление администрации Саянского района № 783-П от
25.09.014 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников
МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»; от 24.01.2018 № 54-п
«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района
от 25.09.2014 № 783-п «Об утверждении положения об оплате труда

работников МБОУ ДОД ДЮСШ Саянского района», считать утратившими
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в общественно-политической газете Саянского района
«Присаянье», распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2018
года и подлежит размещению на веб-сайте Саянского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3

Глава Саянского района И.В. Данилин